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Naruszyli przepisy migracyjne
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Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej prowadząc wczoraj na terenie Dolnego Śląska, Wielkopolski
oraz Ziemi Lubuskiej czynności mające na celu zapobieganie i
przeciwdziałanie nielegalnej migracji zatrzymali wczoraj
cudzoziemców, którzy naruszyli przepisy migracyjne.

Na terenie województwa lubuskiego funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej
Placówki  zatrzymali obywatela Macedonii, który nie podsiadając wymaganych
dokumentów, usiłował przekroczyć granicę państwową wbrew przepisom oraz przebywał
na terenie Polski nielegalnie.

Kolejny z cudzoziemców zatrzymany został w Trzcielu. 25-letni obywatel Turcji
wylegitymowany został przez polsko-niemiecki patrol. Okazało się, że cudzoziemiec
posiada jedynie swój paszport i nie posiada żadnego tytułu pobytowego, jak również wizy.
Cudzoziemcy otrzymali decyzje Komendanta PSG w Świecku, na podstawie których
wyjadą z Polski.  

Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej z Zielonej Góry wylegitymowali wczoraj w
Nowej Soli 49-letniego obywatela Ukrainy. Podczas kontroli jego dokumentów
funkcjonariusze ujawnili, że dane cudzoziemca figuruje w wykazie osób, których pobyt na
terytorium RP jest niepożądany. Wpisu dokonano z uwagi na skazanie cudzoziemca
prawomocnym wyrokiem za spowodowanie uszczerbku na zdrowiu innej osobie. Z uwagi
na to Komendant PSG w Zielonej Górze-Babimoście wydał wobec cudzoziemca decyzję o
zobowiązaniu do powrotu, określając jednocześnie 3-letni zakaz wjazdu do naszego kraju
oraz pozostałych państw strefy Schengen.

Na Dolnym Śląsku funkcjonariusze Straży Granicznej z Jeleniej Góry podczas realizacji
zadań służbowych wylegitymowali w Lubawce 48-letniego obywatela Gruzji. Jak się
okazało, cudzoziemiec przebywał w Polsce nie posiadając wizy, ani zezwolenia na pobyt. Z
uwagi na to Komendant PSG w Jeleniej Górze zobowiązał cudzoziemca do opuszczenia
Polski. 

Kolejnego z cudzoziemców przebywającego w Polsce niezgodnie z przepisami, zatrzymali
funkcjonariusze SG z Kłodzka. W Dusznikach-Zdroju funkcjonariusze zatrzymali 41-
letniego obywatela Ukrainy. Cudzoziemiec w swoim paszporcie posiadał zamieszczoną



wizę z prawem do pracy w Polsce. Nie podjął jednak pracy w naszym kraju, tylko znalazł
zatrudnienie w Czechach. Z uwagi na naruszenie przez cudzoziemca warunków wjazdu i
pobytu Komendant PSG w Kłodzku wydał wobec Ukraińca decyzję, na podstawie której
musi teraz opuścić Polskę. Natomiast posiadana przez niego wiza została cofnięta.


